

Tervetuloa, tämä on organisaation Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Waypoint-hanke saavutettavuusseloste

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua <https://www.xamk.fi/tutkimus-ja-kehitys/summa-pelillistetty-vertaisauttaminen-nuorten-tyollistymisessa/> ja on laadittu / päivitetty 26.05.2020.

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse

Hankkeen sivut ovat osa Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun verkkosivustoa

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun verkkosivut on julkaistu vuonna 2016. Sivuston on täytettävä EU:n saavutettavuusdirektiivin sekä WCAG 2.1 -kriteeristön AA-tason vaateet 23.9.2020 alkaen. Teemme vuoden 2020 aikana töitä sivuston teknisen ja sisällöllisen saavutettavuuden parantamiseksi.

Palautetta saavutettavuudesta voit antaa sähköpostilla: viestinta@xamk.fi

Digipalvelun saavutettavuuden tila

Täyttää kriittiset saavutettavuusvaatimukset

Ei saavutettava sisältö

3. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen

- **Havaittava: Navigointipalkin puutteet**
Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet
Navigointipalkin valikon sisältöjä ei pystytä piilottamaan ilman, että osoitin viedään pois valikon päältä. Kaikkea sisältöä ei pysty myöskään näkemään pelkällä näppäimistöllä.
Saavutettavuusvaatimukset jotka eivät täyty
 - 1.4.13 Sisältö osoitettaessa tai kohdistettaessa
- **Ymmärrettävä: Ruotsin käännös puuttuu**
Saavuttamaton sisältö ja sen puutteet
Sivua ei ole käännetty ruotsiksi
Saavutettavuusvaatimukset jotka eivät täyty
 - 3.1.1 Sivun kieli

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi

Sähköpostilla

Waypoint@xamk.fi

Valvontaviranomainen

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, [voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon](#). Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.

Valvontaviranomaisen yhteystiedot

Etelä-Suomen aluehallintovirasto

Saavutettavuuden valvonnan yksikkö

www.saaeutettavuusvaatimukset.fi

[saavutettavuus\(at\)avi.fi](mailto:saavutettavuus(at)avi.fi)

puhelinumero vaihde 0295 016 000